
 

 

 

 

 

CIENĪJAMIE OZOLKALNU IEDZĪVOTĀJI!   

AICINĀM PIEDALĪTIES PIEKRASTES SAKOPŠANAS TALKĀ! 

OZOLKALNU ATTĪSTĪBAS BIEDRĪBA pašvaldības līdzfinansētā projekta “Iedzīvotājiem un videi 

draudzīgas Ķīšezera krasta zonas izveide” (Projekts) ietvaros organizē piekrastes sakopšanas 

talku, aicinot piedalīties ikvienu no jums - gan lielos, gan mazos. Ja esat kāds no mūsu senioriem – 

atbalstiet mūs kaut ar labu vārdu vai karstu liepziedu tēju. Galvenais ir – piedalīties! Jūsu atsaucība 

un iesaiste ir ļoti svarīga, jo, darbojoties kopīga mērķa interesēs, mēs ne tikai savstarpēji labāk 

iepazīsimies, bet arī panāksim, ka Ozolkalni ir viena no vissakoptākajām un viszaļākajām apkaimēm 

Rīgas pilsētā! 

 

Talka ir pirmā Projekta aktivitāte. Ja mums izdosies saņemt visas nepieciešamās atļaujas, mūsu 

ozolkalniešu ērtībai ciematā tiks ierīkota arī peldvieta. 

Mūsu organizētās talkas devīze “MAN RŪP – ES PIEDALOS!”.    

▪ Talkas norises laiks: š.g. 24.aprīlī plkst. 10:00. 

▪ Talcinieku reģistrācija: Ozolkalnu ielas galā, 

pie ezera. 

▪ Līdzi ņemiet: jūsu ieskatā nepieciešamos 

darba rīkus, cimdus un labu garastāvokli. 

▪ Nodrošināsim: atkritumu maisus un lielo 
atkritumu konteineru. 

MĒS IKVIENU NO JUMS ĻOTI GAIDĪSIM! 

Aicinām būt atbildīgiem un ievērot visas valstī noteiktās 
epidemioloģiskās prasības Covid-19 ietekmes mazināšanai! 

Ja vēl neesat iestājies biedrībā un vēlaties kļūt par mūsu 

biedru, uz vietas piedāvāsim iespēju aizpildīt iesnieguma 

veidlapu. 

Ja Jums rodas kādi jautājumi, aicinām rakstīt uz biedrības e-
pastu: ozolkalni2020@gmail.com. 
◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘◘ 

 

Projekts tiek līdzfinansēts Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta 

departamenta Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros.  

mailto:ozolkalni2020@gmail.com

